PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº271/DIC/SEMUSA            Porto Velho, 09 de Novembro de 2017.

                                            O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de
acordo  com  o  Decreto  nº  2.185/2016  de  25/08/2017,  tendo  em  vista  o  que  consta  no
processo nº. 08.00439-00/2017.

               R E S O L V E:

                                               Arbitrar e Conceder 4 ½ (quatro meia diárias), aos servidores abaixo
relacionados que se deslocarão com o objetivo de Participar do XII Colegiado e 5º Seminário
Nacional de Experiências, Exitosas no campo de envelhecimento e saúde da pessoa idosa,
na cidade de Brasília-DF, no período de 29 a 30/11/2017, transporte aéreo.

NOME Cargo/ Função Quant. V.  Unit. V. Total

Ivaneide Neves Silveira Batista

Coordenadora do
Hiperdia/apoiadora
técnica da saúde do

idoso.

4 ½ 124,73 498,92

                              __________________________________
ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

Secretário Municipal de Saúde